



*DD Holding Bornholm ApS
Lindevej 7
3700 Rønne*

CVR-nummer: 38 94 62 93

ÅRSRAPPORT
1. januar 2018 - 31. december 2018

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/4 2019

Dorthe Dahl Olsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DD Holding Bornholm ApS Lindevej 7 3700 Rønne
	Telefon: 27 51 11 23 E-mail: dorthedahl@live.dk
	CVR-nr.: 38 94 62 93 Stiftet: 19. september 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorthe Dahl Olsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Brian Larsen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 239, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 633, og en egenkapital på t.kr. 461.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	258.194	200
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-13
DRIFTSRESULTAT	251.944	187
Andre finansielle omkostninger	-12.991	-15
RESULTAT FØR SKAT	238.953	172
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	238.953	172
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-66.806	200
Overført resultat.....	230.759	-28
DISPONERET I ALT	238.953	172

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	633.236	700
Finansielle anlægsaktiver	633.236	700
ANLÆGSAKTIVER	633.236	700
AKTIVER	633.236	700

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	133.236	200
Overført resultat	203.193	-28
Forslag til udbytte for regnskabsåret	75.000	0
2 EGENKAPITAL	461.429	222
Kreditinstitutter	147.286	392
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.271	80
Kortfristede gældsforpligtelser	171.807	478
GÆLDSFORPLIGTELSE	171.807	478
PASSIVER	633.236	700
3 Eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

3 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter nom. kr. 16.667 i associeret virksomhed er pansat til sikkerhed for engagement i Danske Bank.